

REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE PROVÍNCIA DE INHAMBANE **DIRECÇÃO PROVINCIAL DO PLANO E FINANÇAS**

Anúncio de Concurso

A Direcção Provincial do Plano e Finanças de Inhambane convida as pessoas interessadas e que reúnam os requisitos de elegibilidade, a apresentarem propostas fechadas para os seguintes concursos:

N o	Objecto do Concurso	Hora e data limite de Entrega	Data de Abertura	Número do Concurso	Custo do caderno de encargo
1	Prestação de Serviços de Seguros de Viaturas	09:00h do dia 19/05/2025	09:15h do dia 19/05/2025	27I003461/C L/0014/202 5	500,00Mt
2	Prestação de Serviços de Manutenção para Máquinas e Equipamentos	11:00h do dia 19/05/2025	11:15h do dia 19/05/2025	27I003461/C L/0015/202 5	500,00Mt
3	Prestação de Serviços de Manutenção da Rede Eléctrica	09:00h do dia 20/05/2025	09:15h do dia 20/05/2025	27I003461/C L/0016/202 5	500,00Mt
	Prestação de Serviços de Fornecimento de Jornal e Publicações	11:00h do dia 20/05/2025	11:15h do dia 20/05/2025	27I003461/C L/0017/202 5	500,00Mt

Os Concorrentes interessados poderão obter mais informações, examinar os Documentos do Concurso ou adquiri-los na Repartição de Gestão e Execução de Aquisições e Contratos da **Direcção Provincial de Planos e Finanças de Inhambane**, Localizada no Bairro Balane-2, Av. Acordos de Lusaka, ao lado da Gráfica Sul do Save - Cidade de Inhambane, pela importância não reembolsável mencionado na tabela acima, a depositar na conta do BCI n° **21222804710001- DPPFI**.

O prazo de validade das Propostas será de 120 dias.

O Concurso será regido pelo Regulamento de Contratação de Empreitada de Obras Públicas, Fornecimento de Bens e Prestação de Serviços ao Estado, aprovado pelo Decreto nº 79/2022, de 30 de Dezembro.

Inhambane, 05 de Maio de 2025 Autoridade Competente Assinatura Ilegível